

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL
DEVIZ № 1-1-1
Platforma A. Scoaterea solului fertil**

Valoarea de deviz 10 595 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Sol fertil						
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Excavarea solului fertil cu buldozer si mutarea de 10m)	100 m3	1,050	665,50 0,00	698,77 0,00
2	TsC22C1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I (Mutarea solului fertil de 20m)	100 m3	1,050	737,00 0,00	773,85 0,00
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Incarcarea solului fertil in camion cu excavatorul)	100 m3	1,050	1 137,50 0,00	1 194,38 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	115,500	38,00 0,00	4 389,00 0,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,050	203,20 21,00	213,36 22,05
Total Sol fertil					7 269,36	
Inclusiv salariu					22,05	
Total			Lei		7 269	
Asigurari sociale			24,00 %		5	
Transport materiale			10,00 %		0	
Total			100,00 +		7 275	
Cheltuieli de regie			14,50 %		1 055	
Total			100,00 +		8 330	
Beneficiu de deviz			6,00 %		500	
Total			100,00 +		8 829	
TVA			20,00 %		1 766	

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**10 595
22**

Director _____

Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Oferta “Medalmir” SRL
Borderoul de resurse № 1-1-1
Platforma A. Scoaterea solului fertil

Valoarea de deviz 10 595 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,315	70,00	22,05
Total manopera						22

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	350,00	0,73
Total materiale de construcții						1

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,838	650,00	1 194,38
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,024	550,00	1 663,20
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,778	500,00	4 389,00
Total utilaje de construcții						7 247

Total:

Total	Lei	7 269
Asigurari sociale	24,00 %	5
Transport materiale	10,00 %	0
Total	100,00 +	7 275
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 055
Total	100,00 +	8 330
Beneficiu de deviz	6,00 %	500
Total	100,00 +	8 829
TVA	20,00 %	1 766

Total deviz:

10 595

Director _____

Obiect: **Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa și canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea).
Obiect №51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

**Oferta “Medalmir” SRL
Catalog de prețuri unitare № 1-1-1
Platforma A. Scoaterea solului fertil
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sol fertil				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Excavarea solului fertil cu buldozer si mutarea de 10m)	100 m3			665,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	550,00	665,50
2	TsC22C1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I (Mutarea solului fertil de 20M)	100 m3			737,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	550,00	737,00
3	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Incarcarea solului fertil in camion cu excavatorul)	100 m3			1 137,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	650,00	1 137,50
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			38,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	500,00	38,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	350,00	0,70
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50

Director _____